ΜΕΛΕΤΗ

Η παρακάτω μελέτη αφορά την αγορά - ανανέωση αδειών χρήσης λογισμικού που θα καλύψουν 
τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου.  

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται σε δεκατέσσερις χιλιάδες διακόσια ογδόντα ευρώ (14.280,00€) επί 
πλέον Φ.Π.Α. 24 % τρεις χιλιάδες τετρακόσια είκοσι επτά ευρώ και είκοσι λεπτά (3.427,20 €)

και θα βαρύνει αναλυτικότερα:

Κ.Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ (€)
10.7134.0005 Αγορά - Ανανέωση αδειών χρήσης λογισμικού 16.355,60
15.7134.0003 Αγορά λογισμικού 1.351,60

Και αναλύεται ως κατωτέρω:

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
1. Τεχνική Έκθεση Δαπάνης
2. Τεχνικές Προδιαγραφές

[...]

WFBS_Standard_GOV (250 users, 2 years)

Υπηρεσία 250 48760000-3

2 Ανανέωση άδειας - Adobe Creative Cloud for teams 
All Apps

Υπηρεσία 1
48920000-3

3 Ανανέωση άδειας - Adobe Acrobat Pro DC Υπηρεσία 2 48920000-3

Η συνολική δαπάνη της Α’ ομάδας ανέρχεται σε τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια εξήντα ευρώ 
(4.960,00€) επί πλέον Φ.Π.Α. 24 % χίλια εκατόν ενενήντα ευρώ και σαράντα λεπτά (1.190,40 €) και θα 
βαρύνει τους Κ.Α. 10.7134.0005 και 15.7134.0003 του προϋπολογισμού του Δήμου του οικονομικού έτους 
2024.

Β’ Ομάδα: Ανανέωση License Firewall

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ CPV

1 FortiGate-401E Unified Threat Protection (UTP) (IPS,

[...]

FortiCare Premium) 1 Έτος

Υπηρεσία 1 48730000-4

2 Ανανέωση άδειας χρήσης για το Firewall για 2 
χρόνια FortiAnalyzer-VM Support FortiCare 
Premium Support (for 1-6 GB/Day of Logs) 2 Έτη

Υπηρεσία 1 48730000-4

Η συνολική δαπάνη της Β’ Ομάδας ανέρχεται σε εννιά χιλιάδες τριακόσια είκοσι ευρώ (9.320,00€) 
επί πλέον Φ.Π.Α. 24 % δύο χιλιάδες διακόσια τριάντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτά (2.236,80 €) και θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 10.7134.0005 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2024.

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Α’ Ομάδα: Antivirus / Πρόγραμμα Επεξεργασίας pdf

Όσον αφορά την Α΄ Ομάδα, θα προμηθευτούμε λογισμικό κατάλληλο για τις ανάγκες των

[...]

2024-09-05
❖ Το υπ’ αριθμ. 46146/05-09-24 Τεκμηριωμένο Αίτημα προς τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, 
για την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης
❖ Την υπ’ αριθμ. ΑΑΥ 672/10-09-2024 με αριθμό πρωτοκόλλου 46822/06-09-2024 διάθεση 
πίστωσης ποσού ύψους: ΔΕΚΑΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΛΕΠΤΩΝ (17.707,20  €)

Άρθρο 3o: Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής
Τα δικαιολογητικά συμμετοχής είναι Οικονομική Προσφορά Αναδόχου, όπου θα δηλώνεται ότι 

συμφωνεί πλήρως με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας μελέτης. Σημειώνεται ότι η